המכשיר מפותח כפלטפורמה ייחודית המשלבת מספר טכנולוגיות ותאפשר את הכנת הדגימה וביצוע האבחון בו במקום וביצוע מגוון רחב של בדיקות נוספות בעתיד, בנוסף לביצוע ספירת דם.

המידע בדבר הניסוי /או מועד סיומו לרבות פרטיו והשגת מטרותיו כאמור בדוח זה, כמו גם הערכות E.F.A בנוגע למועד סיום פיתוח מכשיר ה- RevDx, הם מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 המבוסס על הערכות שנמסרו לחברה נכון למועד דוח מיידי זה והערכות אלה עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מהותית מכפי שנצפה. הגורמים העיקריים העשויים להשפיע על כך הינם בעיקרם

גורמים שאינם בשליטת החברה או E.F.A.

בכבוד רב,

מרחביה אחזקות והשקעות בע"מ